
 

 

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ                                  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 24.12.2019                                                                                                           № 530         

 

 

О внесении изменений и дополнений  в Положение  

о присвоении премии Дзержинского районного Собрания  

лучшим учащимся общеобразовательных учреждений   

и учреждений дополнительного образования МР «Дзержинский район». 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Дзержинский район, 

Дзержинское районное Собрание муниципального района «Дзержинский район» 

РЕШИЛО: 

 

 Внести изменения и дополнения  в Положение о присвоении премии Дзержинского 

районного Собрания лучшим учащимся общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования МР «Дзержинский район» утвержденное решением 

Дзержинского районного Собрания от 08.06.2010 г.  № 19 

 

1. Раздел II. Размеры премии дополнить 6 премией  «За духовно – нравственное и 

патриотическое направление». 

2. Администрации Дзержинского района при формировании бюджета на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов, предусмотреть денежные средства в размере 5 тыс. 

руб. на присвоение премии Дзержинского районного Собрания лучшим учащимся 

общеобразовательных учреждений  и учреждений дополнительного образования МР 

«Дзержинский район «За  достижения духовно –нравственного и патриотическое 

направление».  

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»               Н.Н. Григорьева 

 


